
千葉県内少年野球チーム限定！

千葉ロッテマリーンズ観戦イベントのご案内
1.対象⽇

試合⽇ 試合開始時間 対戦相⼿
8⽉1⽇（⽕） 18:15 北海道⽇本ハムファイターズ

2.無料招待・優待について ※内野⾃由席
登録選⼿ 引率者 同伴者

30名様まで 3名様まで おとな こども
（4歳〜中学⽣）

無料 通常 2,400円 通常 1,200円
1,000円 500円

※4歳未満はチケット無しで⼊場できますが、1⼈で着席する場合にはチケット
（こども料⾦）が⼈数分必要になります。

3.コース内容 ※いずれかのコースにチーム単位でご参加
コース 内容 受付時間 再集合時間
A 花道＋試合観戦 15:45〜17:00 17:30
B 練習⾒学＋試合観戦 15:15〜15:30 15:40
C 試合観戦のみ 15:45〜18:15

※時間に多少の変更がある場合がございます。予めご了承ください。

4.お申し込み⽅法・今後の流れ
参加希望のチームは申込⽤紙をFAXまたは応募フォームにてお申し込みください。
応募締切：7⽉16⽇（⽇）18:00必着 FAX：043-296-7469
応募フォーム
7⽉21⽇（⾦）までに代表者様へFAXまたはメールにてコース確定の連絡をさせて頂きます。
※その際に、当⽇の集合時間や場所などの詳細もご案内いたします。

5.注意事項
・お申込み後の⼈数変更は、10⼈以内であれば変更連絡の必要はございません。
・同伴者様の優待チケットにつきましては、当⽇に受付にて専⽤の⽤紙をお渡しいたします。
・選⼿は上下ユニフォーム、同伴の⽅はチームが識別できるTシャツなどを着⽤してください。
・当⽇、⾬天等により試合中⽌になる場合もございますので予めご了承ください。
・試合中⽌に伴うチケットの払い戻しは優待チケットに限り窓⼝にて承ります。

連絡先：marines-chiba-baseball@marines.co.jp（マリーンズ・スポーツカレッジ担当者宛）

※当イベントは千葉ロッテマリーンズ公式インターンシップ「マリーンズ・スポーツカレッジ」主催のイベントです。

※花道とは各ポジションに向かう選⼿を、公式チアパフォーマーM☆Splash!!と⼀緒に
花道を作りフィールドに送り出すイベントです。

※こちらのメールアドレス(marines-chiba-baseball@marines.co.jp)からメールを送らせていただきますので、
お⼿数ですがドメインの指定受信設定をして頂きますようお願い申しあげます。

※当⽇の受付は球場正⾯⼀塁側にあります特設ブースにて⾏います。

応募フォームQRコード


